
Open de DAX 2013

Catégorie

F-55KG
19/10/2013 13:30:00

Nom - zone - club
nb Vict

Points
CLASS.

1 2

2

3

31

CAMPAGNE LAURE-SEINE SAINT 

DENIS-JUDO CLUB RAINCEEN

POYARD MARIANNE-HAUTS DE 

SEINE-AM ASNIERES

QUETEY MARIE 

HELENE-AQUITAINE-DOJO 

1 1

0

0 1

23 14FI

0

0 16

2

0

1

37

10

16

 1

 3

 2

1

2

3

Pause Pause

0

10

Nom - zone - club
1

2
Pause

3

1

2

3
Pause

nb Vict

Points

CLASS.

GEORGES 

CYNTHIA-AUVERGNE-ARTS MART. 

BEAUCHET LAURE-TBO-J 3 SPORT 

AMILLY

FORTUNAT HELYNE-MIDI 

PYRENNEES-AVENTURE SPORT 09

0 0

1 1

1 0

0 4

14FI 14FI

11 0

0

2

1

4

28

11

 3

 1

 2

1

2

3

Tableau final

Pause avant le match suivant

BEAUCHET LAURE-TBO-J 3 SPORT AMILLY

QUETEY MARIE HELENE-AQUITAINE-DOJO BIARROT

BEAUCHET LAURE-TBO-J 3 SPORT AMILLY

FORTUNAT HELYNE-MIDI PYRENNEES-AVENTURE SPORT 09

CAMPAGNE LAURE-SEINE SAINT DENIS-JUDO CLUB RAINCEEN

CAMPAGNE LAURE-SEINE SAINT DENIS-JUDO CLUB RAINCEEN

BEAUCHET LAURE-TBO-J 3 SPORT AMILLY

CAMPAGNE LAURE-SEINE SAINT DENIS-JUDO CLUB RAINCEEN

QUETEY MARIE HELENE-AQUITAINE-DOJO BIARROT

1-

2-

3-

CLASSEMENT

FORTUNAT HELYNE-MIDI PYRENNEES-AVENTURE SPORT 09

GEORGES CYNTHIA-AUVERGNE-ARTS MART. LE PUY COMMUNAUTE

POYARD MARIANNE-HAUTS DE SEINE-AM ASNIERES

3-

5-

5-

BEAUCHET LAURE-TBO-J 3 SPORT AMILLY11 / 4



Open de DAX 2013

Catégorie

F-62KG

19/10/2013 13:34:00

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

3

5

2

4

1

3

5

2

4

nb Vict.

Points

CLASS.Nom - zone - club

ECUER 

ANNA-AUVERGNE-ARTS MART. 

ENDTZ SUZANNE-MIDI 

PYRENNEES-DOJO DU 

FERREIRA JULIANA-VAL 

D'OISE-A.M DE ST LEU LA 

MONCHAUZOU MAI 

LINE-LIMOUSIN-C A P O 

TEXIER 

DIANE-AQUITAINE-JUDO CLUB 

0 1 0

01

0

11 1 1

0

0

0 1

0 0

1

0 14FI 0

1014FI

7

14FI16 28 14FI

0

8

4 14FI

0 0

13

1

2

4

3

0

14

42

72

52

7

 4

 3

 1

 2

 5

FERREIRA JULIANA-VAL D'OISE-A.M DE ST LEU LA FORET

MONCHAUZOU MAI LINE-LIMOUSIN-C A P O LIMOGES

ENDTZ SUZANNE-MIDI PYRENNEES-DOJO DU COUSERANS

ECUER ANNA-AUVERGNE-ARTS MART. LE PUY COMMUNAUTE

TEXIER DIANE-AQUITAINE-JUDO CLUB COARRAZE NAY

1-

2-

3-

5-

CLASSEMENT

4-

1

2

3

4

5

17

1

0

0

1

14FI



Catégorie

F-70KGOpen de DAX 2013

19/10/2013 13:35:00

CORONESE LAURA-MIDI PYRENNEES-STADE TOULOUSAIN ARTS 

BURBAUD ANAÏS-LIMOUSIN-JC AS ST JUNIEN

MOUTEL PAULINE-TBO-US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU

GERAUD MARIE-AUVERGNE-LE PUY

BRUNET JULIE-TBO-U S ELECTRIQUE AVOINE BEAUMONT

POMMIERS BELIN CORINNE-AQUITAINE-AVENIR DE BIZANOS

LEONARD NOI-LIMOUSIN-JC AS ST JUNIEN

- - - - - - - - - - - - - - - - -

CORONESE LAURA-MIDI PYRENNEES-STADE TOULOUSAIN ARTS 

MOUTEL PAULINE-TBO-US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU

BRUNET JULIE-TBO-U S ELECTRIQUE AVOINE BEAUMONT

LEONARD NOI-LIMOUSIN-JC AS ST JUNIEN

CORONESE LAURA-MIDI PYRENNEES-STADE TOULOUSAIN ARTS 

LEONARD NOI-LIMOUSIN-JC AS ST JUNIEN

CORONESE LAURA-MIDI PYRENNEES-STADE TOULOUSAIN ARTS 

BURBAUD ANAÏS-LIMOUSIN-JC AS ST JUNIEN

GERAUD MARIE-AUVERGNE-LE PUY

POMMIERS BELIN CORINNE-AQUITAINE-AVENIR DE BIZANOS

- - - - - - - - - - - - - - - - -

BURBAUD ANAÏS-LIMOUSIN-JC AS ST JUNIEN

POMMIERS BELIN CORINNE-AQUITAINE-AVENIR DE BIZANOS

BRUNET JULIE-TBO-U S ELECTRIQUE AVOINE BEAUMONT

MOUTEL PAULINE-TBO-US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU

BRUNET JULIE-TBO-U S ELECTRIQUE AVOINE BEAUMONT

MOUTEL PAULINE-TBO-US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU

 7 Tableau repêchage intégral

CORONESE LAURA-MIDI PYRENNEES-STADE TOULOUSAIN ARTS 

LEONARD NOI-LIMOUSIN-JC AS ST JUNIEN

BRUNET JULIE-TBO-U S ELECTRIQUE AVOINE BEAUMONT

MOUTEL PAULINE-TBO-US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU

BURBAUD ANAÏS-LIMOUSIN-JC AS ST JUNIEN

POMMIERS BELIN CORINNE-AQUITAINE-AVENIR DE BIZANOS

1-

2-

3-

3-

5-

5-

CLASSEMENT

9 / 6

30 / 0

6 / 3

xxxxx / xxxxx

19 / 13

20 / 10

14 / 0H

18 / 1

xxxxx / xxxxx

14FI / 0

22 / 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

R1

R2

R3

R4

R6

R5

3E

3E

1ER


